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Virksomhet Besøks-adresse: Post-adresse: Tlf: Epost-adr. .

Faktura 

referansenr.:

Fylkestannlegens kontor Fylkeshuset, Julsundvegen 9, 6412 Molde Fylkeshuset, Postboks 2500, 6404 Molde 71 28 03 00 fylkestannlegen@mrfylke.no 40000

KRISTIANSUND KOMPETANSEREGION

DTK Aure Aurdalsvegen 7, 6690 Aure Postboks 53, 6689 Aure 71 28 45 35 tkaure@mrfylke.no 42001

DTK Averøy Averøyvegen 34, 6530 Averøy 71 28 45 40 tkaveroy@mrfylke.no 42002

DTK Kristiansund Fosnagata 13, 6509 Kristiansund 71 28 45 00 tkkristiansund@mrfylke.no 42003

DTK Smøla Østsideveien 124, 6570 Smøla 71 28 45 30 tksmola@mrfylke.no 42005

DTK Sunndalsøra Auragata 5, 6600 Sunndalsøra Postboks 76, 6601 Sunndalsøra 71 28 45 50 tksunndal@mrfylke.no 42006

DTK Surnadal Øyatrøvegen 18, 6650 Surnadal 71 28 45 60 tksurnadal@mrfylke.no 42007

DTK Tingvoll Midtvågvegen 6, 6630 Tingvoll 71 28 45 70 tktingvoll@mrfylke.no 42008

MOLDE KOMPETANSEREGION

Molde Kompetanseklinikk Bj. Bjørnsonsveg 6, 6412 Molde 71 28 46 20 tkmolde@mrfylke.no 43007

TOO-prosjektet (ved Molde Kompetanseklinikk) (kontakt Molde Kompetanseklinikk) 41000

DTK Elnesvågen Sentervegen 123, 6440 Elnesvågen 71 28 46 10 tkelnesvagen@mrfylke.no 43005

DTK Eide Myravegen 19, 6490 Eide Postboks 43, 6499 Eide 71 28 46 58 tkeide@mrfylke.no 43003

DTK Midsund 6476 Midsund Postboks 26, 6476 Midsund 71 28 46 66 tkmidsund@mrfylke.no 43006

DTK Vestnes Brugt. 8, 6390 Vestnes 71 28 46 40 tkvestnes@mrfylke.no 43010

DTK Åndalsnes Vollan 2, 6301 Åndalsnes 71 28 46 00 tkandalsnes@mrfylke.no 43011

ÅLESUND KOMPETANSEREGION

Ålesund Kompetanseklinikk Notenesgata 6, 6002 Ålesund 71 28 48 00 tkalesund@mrfylke.no   45003

DTK Harøy Austrevegen 3, 6487 Harøy 71 28 49 25 tkharoy@mrfylke.no 45007

DTK Langevåg Skulevegen 12, 6030 Langevåg 71 28 48 60 tklangevag@mrfylke.no 45001

DTK Stranda Øyna 24, 6201 Stranda Postboks 173, 6201 Stranda 71 28 49 20 tkstranda@mrfylke.no 45008

DTK Sykkylven Ullavikvegen 7, 6239 Sykkylven 71 28 49 10 tksykkylven@mrfylke.no 45009

DTK Valderøy Valderhaug 4, 6050 Valderøy 71 28 48 70 tkvalderoy@mrfylke.no 45002

DTK Valldal c/o Storfjord Helsesenter, Grandegata 54, 6210 Valldal 71 28 49 05  tkvalldal@mrfylke.no  45010

DTK Vatne Trolldalsletta 2, 6264 Tennfjord 71 28 48 90 tkvatne@mrfylke.no 45011

DTK Vatne (avd. Haramsøy) 6290 Haramsøy Postboks 34, 6290 Haramsøy 71 28 48 85 tkharamsoy@mrfylke.no 45006

SØRE SUNNMØRE KOMPETANSEREGION

DTK Fiskå Rådhusvegen 3, 6143 Fiskå 71 28 49 85 tkfiskabygd@mrfylke.no 46001

DTK Fosnavåg Holmsildgata 13, 6090 Fosnavåg 71 28 49 95 tkfosnavag@mrfylke.no 46002

DTK Hareid Kjøpmannsgata 16, 6060 Hareid 71 28 49 40 tkhareid@mrfylke.no 46003

DTK Hareid (avd. Larsnes) c/o Sandetun omsorgssenter, 6084 Larsnes (kontakt DTK Hareid) 46004

DTK Volda Røysbakken 3, 6100 Volda 71 28 49 60 tkvolda@mrfylke.no 46006

DTK Ørsta Ivar Aasengt. 18, 6151 Ørsta 71 28 49 70 tkorsta@mrfylke.no 46007


